

Objednávka
AČ SML 1679350020136, ev. č. 3/71/12/2016-7935,
na nákup montážních klíčů, hlavice a vozíků

uzavřená podle § 2079 a násl. ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Smluvní strany

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6,

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním: **velitel plk. Ing. Ivan MRÁZ Ph.D.**

se sídlem kanceláří: **VÚ 7935, č.p. 462, 262 23 Jince**

Adresa pro doručování korespondence: **VÚ 7935, č.p. 462, 262 23 Jince**
(dále jen „**kupující**“)

a

Obchodní firma:

Název: **Habilis Steel spol.s.r.o**

Zapsaná v obchodním rejstříku: **MS v Praze, oddíl C, vložka 169655**

Sídlo (u fyzické osoby místo podnikání): **Kurčatovova 324 109 00 Praha - Petrovice**

Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce: **Jiří EICHLER , jednatel**

Identifikační číslo: **24732061**

DIČ: **CZ24732061**

Adresa pro doručování korespondence: **Žižkovo náměstí 256, Vlašim 258 01**
(dále jen „**prodávající**“)

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z této objednávky (dále jen „Objednávka“) se řídí občanským zákoníkem.

Účelem zakázky je: Zabezpečit materiální vybavení pracovišť a personálu provádějících údržby a opravy vojenské techniky 13.dp.

Předmětem zakázky je: Závazek prodávajícího dodat kupujícímu montážní klíče, hlavice a vozík - specifikace viz. tabulka.

Závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 562/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodly na celkové kupní ceně zboží 352 314,88 Kč

slovy: **Třistapadesátdvatisíctřistačtrnáct⁸⁸/₁₀₀ Kč** v členění:

P.č.	Název	Specifikace	Počet	MJ	Cena za kus bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč	Cena DPH 21% v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč
1	Sada nástrčných hlavice 1/2", rázových, kovaných Název/typ: TONA EXPERT	Sada hlavice s příslušenstvím, vyrobená z chrom-molybdenové oceli, konstruovaných pro vysokou odolnost vůči rázům při utahovacích matic, splňuje ISO 2725-2; Sada obsahuje minimálně: - 15x šestihránná rázová hlavice 1/2" o velikostech: 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 27, 30 a 32 mm (po 1 ks); - 1x rázový prodloužovací nástavec 1/2" o délce 135 mm (+/- 20 mm); - 1x pouzdro (obal, kufřík, modul) pro uložení sady; Max. počet dílů v sadě: 20. Pozn.: V případě použití technologie zajišťovacích kroužků / kolíčků musí každá hlavice obsahovat kolíček a kroužek	4	sada	1 119,32	4 477,28	940,23	5 417,51
2	Sada nářadí 1/2" (8-32) Název/typ: TONA EXPERT E032900T	Sada nářadí z Chrom-vanadiové oceli obsahující minimálně: - 18x šestihránné hlavice 1/2" o velikostech: 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 27, 30 a 32 mm; - 1x ráčna 1/2" s přepínací páčkou; - 1x prodloužovací nástavec 1/2" o délce 250 mm (+/- 20 mm); - 1x univerzální kardan 1/2"; - 1x pouzdro (obal, kufřík, modul) pro uložení sady. Max. počet dílů v sadě: 25.	12	sada	1 250,00	15 000,00	3 150,00	18 150,00
3	Sada 1/2" prodloužených hlavice Název/typ: Nástavec 1/2" rázové šestihránné sada 1ks 10-24 mm CrMo	Sada prodloužených hlavice z chrom-vanadiové oceli, sada obsahuje minimálně: -10x šestihránná prodloužená hlavice, délka mezi 65 a 90 mm, vel. 10, 12, 13, 14, 17, 19, 21, 22, 23 a 24 mm; - 1x pouzdro (obal, kufřík, modul) pro uložení hlavice. Max. počet dílů v sadě: 13.	12	sada	1 363,64	16 363,68	3 436,37	19 800,05

4	Sada příslušenství 1/2" Název/typ: TONA EXPERT Sada 1/2'' E032924T	Sada příslušenství 1/2" z chrom-vanadiové oceli, obsahující minimálně: - 1x ráčna 1/2" s výkyvnou hlavou; - 1x vratidlo 1/2"; - 3x prodlu ovací nástavec 1/2" o délkách: 75 mm (+/- 10 mm), 130 mm (+/- 10 mm) a 250 mm (+/- 10 mm); - 1x adaptér na bity z 1/2" F na 5/16" HexF; - 1x redukce z 1/2" na 3/8"; - 1x adaptér z 1/2" na 3/4"; - 1x pouzdro (obal, kufřík modul) pro ulo ení sady. Max. počet dílů v sadě: 11.	12	sada	2 045,45	24 545,40	5 154,53	29 699,93
5	Klíč očkový vyhnutý 16x18 Název/typ: Tona 838-16x18-Klíč očkový vyhnutý 75''16x18mm, chromovaný, DIN838	Klíč očkový vyhnutý (70° a 75°), dvoustranný 16 x 18 mm z chrom-vanadiové oceli. Dle DIN 838.6.	30	kus	164,77	4 943,10	1 038,05	5 981,15
6	Klíč očkový vyhnutý 20x21 Název/typ: Očkový klíč vyhnutý, (zahnutý) neboli "síťák, klíč prstýnkový oboustranný	Klíč očkový vyhnutý (70° a 75°), dvoustranný 20 x 21 mm z chrom-vanadiové oceli. Dle DIN 838.6.	30	kus	85,23	2 556,90	536,95	3 093,85
7	Klíč očkový vyhnutý 23x26 Název/typ: Tona 838-23x26-Klíč vyhnutý 75°23x26mm chromovaný, DIN 838	Klíč očkový vyhnutý (70° a 75°), dvoustranný 23 x 26 mm z chrom-vanadiové oceli. Dle DIN 838.6.	30	kus	181,82	5 454,60	1 145,47	6 600,07
8	Klíč očkový vyhnutý 24x27 Název/typ: EURONÁRADÍ 117616	Klíč očkový vyhnutý (70° a 75°), dvoustranný 24 x 27 mm z chrom-vanadiové oceli. Dle DIN 838.6.	30	kus	69,32	2 079,60	436,72	2 516,32

9	Sada očkoplochých kloubových ráčnových klíčů (8 - 19 mm) Název/typ: Sada očkoplochých kloubových ráčnových klíčů TONA EXPERT	Sada očkoplochých kloubových ráčnových klíčů z chrom-vanadiové oceli, splňující ISO 691 a ISO 1711-1; - pracovní úhel ráčnového mechanismu (úhel kroku zpětného chodu) 5°; - 12hranné očko na kloubovém čepu, výklopné v rozsahu 180°; - ústí klíče vykloněné o 10-20° od osy těla klíče. Sada obsahuje minimálně: - 12x očkoplochý kloubový ráčnový klíč o velikostech: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 a 19 mm; - 1x pouzdro (obal, kufřík, modul) pro uložení sady. Max. počet dílů v sadě: 15.	2	sada	517,05	1 034,10	217,16	1 251,26
10	Klíče očkoploché - sada (8 - 17 mm) Název/typ: Klíče očkoploché sada (8 - 17 mm) TONA EXPERT	Sada 2stranných očkoplochých klíčů (od 8 do 17 mm) z chrom-vanadiové oceli. Sada obsahuje minimálně: - 6x očkoplochých klíčů o velikostech 8, 10, 12, 13, 14 a 17 mm; - 1x pouzdro (obal, kufřík, modul) pro uložení sady. Max. počet dílů v sadě: 9.	1	sada	744,32	744,32	156,31	900,63
11	Sada oboustranných klíčů očkoplochých (6 - 32 mm) Název/typ: HONITON Sada oboustranných klíčů očkoplochých (6-32mm)	Sada dvoustranných (očkových + otevřených) klíčů z chrom-vanadiové oceli, dle DIN 3113. Sada obsahuje minimálně: - 20x klíč oboustr. očkový - otevřený, vel.: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 24, 27, 29, 30 a 32 mm; - 1x pouzdro (obal, kufřík, modul) na uložení klíčů. Max. počet dílů v sadě: 25.	12	sada	110,00	1 320,00	277,20	1 597,20
12	Sada vyhnutých očkových klíčů Název/typ: Vyhnuté očkové klíče 10 ks TONA	Sada vyhnutých (70° a 75°) dvoustranných očkových klíčů z chrom-vanadiové oceli, splňující DIN 838; Sada obsahuje minimálně: - 8x klíčů očkových o velikostech: 6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19 a 20 x 24 mm; - 1x pouzdro (obal, kufřík, modul) na uložení klíčů. Max. počet dílů v sadě: 10.	12	sada	706,82	8 481,84	1 781,19	10 263,03
13	Klíč otevřený 20x21 Název/typ: Dvojitý plochý klíč Toolcraft 820847, 20x21mm	Klíč otevřený plochý dvoustranný 20 x 21 mm z chrom-vanadiové oceli.	60	kus	170,45	10 227,00	2 147,67	12 374,67

14	Sada oboustr. otevřených klíčů Název/typ: GK TOOLS sada plochých klíčů 6-32 12 dílů chrom	Sada oboustranných otevřených plochých maticových klíčů z chrom-vanadiové oceli. Sada obsahuje minimálně: - 11x otevřený klíč o velikostech: 6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19, 21 x 23, 22 x 24, 27 x 29 a 30 x 32 mm; - 1x pouzdro (obal, kufřík, modul) na uložení klíčů. Max. počet dílů v sadě: 15	12	sada	431,82	5 181,84	1 088,19	6 270,03
15	Klíč momentový 20-100 Nm 1/2" Název/typ: STANLEY STMT73589-8 Klíč momentový 1/2" 20-100Nm	Klíč momentový 20-100 Nm 1/2", dle ISO 6789, obousměrný; Přesnost: +/- 4 %; Tlačítko rychlého uvolnění; Zaaretování pomocí krouku; Materiál: Chrom-molybden, hliníková slitina (rukojeť). Obsah balení: 1x momentový klíč a 1x kufřík (pevný obal, modul) pro uložení klíče.	12	kus	1 901,14	22 813,68	4 790,87	27 604,55
16	Klíč na kola 27 mm. Název/typ: Klíč na diskové matice, 230671 E201122-27	Ocelový klíč na matice kol, nástrčný, (zahnutý nebo křídlový). Musí obsahovat hlavici na matice 27 mm.	10	kus	932,95	9 329,50	1 959,20	11 288,70
17	Klíč na kola 30 mm. Název/typ: Klíč na diskové matice 230671, 30mm TONA	Ocelový klíč na matice kol, nástrčný, (zahnutý nebo křídlový). Musí obsahovat hlavici na matice 30 mm.	3	kus	656,82	1 970,46	413,80	2 384,26
18	Sada klíčů trubkových oboustranných (6 - 22 mm) Název/typ: Klíče trubkové, sada 8ks, CrV, EXTOL PREMIUM	Sada oboustranných trubkových klíčů z chrom-vanadiové oceli. Sada obsahuje minimálně: - 8x trubkový klíč o vel.: 6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x 19 a 20 x 22 mm; - 1x pouzdro (obal, kufřík, modul) na uložení klíčů. Max. počet dílů v sadě: 12.	1	sada	262,18	262,18	55,06	317,24
19	Sada hlavic na výměnu svíček Název/typ: Sada na výměnu svíček 6 dílná	Sada hlavic na výměnu svíček dle ISO 11168, Sada obsahuje minimálně: - 1x ráčna 3/8" s flexibilní hlavou; - 3x nástavec na 14, 16 a 21 mm svíčku; - 2x prodloužovací nástavce o délkách 50 - 76 mm a 77 - 135 mm; - 1x pouzdro (oba, kufřík, modul) pro uložení sady. Max. počet dílů v sadě: 9.	12	sada	306,82	3 681,84	773,19	4 455,03

20	Sada nástrč. a zástrč. bitů na vypouštění oleje Název/typ: Sada hlavic 3/8" na vypouštění oleje 13 dílů Tona Expert E200203T	Sada bitů pro zátky vypouštění oleje. Sada obsahuje minimálně: - 1x bit 3/8" nástrčný (F) čtyřhran vel. 10 mm; - 4x bit 3/8" zástrčný (M) čtyřhran vel. 8, 10, 10,5 a 13,1 mm; - 1x bit 3/8" XZN s otvorem 16; - 1x bit 3/8" zástrčný (M) trojhran; - 6x bit 3/8" zástrčný (M) šestihran vel. 8, 10, 12, 13, 14 a 17 mm; - 1x pouzdro (obal, kufřík nebo modul) pro uložení bitů. Max. počet dílů v sadě: 18.	3	sada	1 350,00	4 050,00	850,50	4 900,50
21	Montážní vozík – pojízdný, uzamykatelný Název/typ: HONITON Montážní vozík na nářadí kovový 716x495x1009mm	Pojízdný montážní vozík, kovový, skříňový, uzamykatelný. - Celkové vnější rozměry vozíku: délka 750 a 900 mm, šířka 400 a 650 mm, výška 850 a 1200 mm; - Požadovaný počet zásuvek: min. 7 (z toho min. 6 zásuvek výšky 60 a 80 mm a min. 1 zásuvka výšky 260 - 300 mm); - 4 pojezdová kolečka (2 pevná, 2 otočná s poziční brzdou); - Nosnost vozíku (statické zatížení) 600 kg (+/-100 kg);	12	kus	12 221,00	146 652,00	30 796,92	177 448,92
Cena celkem v Kč			bez DPH		DPH		s DPH	
			291 169,32		61 145,56		352 314,88	

Kupující požaduje dodat zboží nové, nepoužívané, chráněné a balené pro běžné skladování a přepravu odpovídající platným ČSN, technickým normám a předpisům výrobce, včetně dokladů v českém jazyce. Dodatečné případné cenové požadavky a změny druhu, jakosti, výrobce, velikosti balení apod. nebudou realizovány. Nabídková cena je kupujícím považována za nejvýše přípustnou - do cenové nabídky jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním požadovaného sortimentu do místa plnění - tj. DPH, dopravu, balné, atd. Tato cena nemůže být upravena ani v případě početní chyby.

Doba vyřízení reklamace se stanovuje do 30 dnů od nahlášení prodávajícímu.

Požadovaná doba dodání: Nejpozději do 30-ti pracovních dnů od nabytí účinnosti této objednávky.

Účinnost objednávky je dle zákona 340/2015 sb. nejdříve dnem zveřejnění objednávky v Registru smluv.

Místo dodání zboží: VÚ 7935 Jince, č.p. 462, 262 23 Jince.

Záruční doba činí min. 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím.

Platební podmínky:

Jako odběratele na daňovém dokladu (faktuře) uvést: Česká republika - ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha, v zastoupení VÚ 7935 Jince, č.p. 462, 262 23 Jince.

Doklad (fakturu) doručí prodávající (poskytovatel, zhotovitel, pronajímatel) kupujícímu (objednateli, nájemci) ve dvou výtiscích na výše uvedenou doručovací adresu kupujícího (objednatele, nájemce). Prodávající (poskytovatel, zhotovitel, pronajímatel) zároveň doručí s fakturou dodací list ve dvou výtiscích. Pokud nebude dodán dodací list, bude veškeré náležitosti dodacího listu obsahovat faktura. Kupující (objednatel, nájemce) uhradí cenu dle daňového dokladu (faktury) **do 30 dnů** ode dne jeho prokazatelného obdržení, s výjimkou faktur, které budou doručeny v období **po 16.12.2016**, jejich splatnost je **60 dnů** od jejich prokazatelného doručení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu kupujícího (objednatele, nájemce) ve prospěch prodávajícího (poskytovatele, zhotovitele, pronajímatele). Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004Sb., o DPH, v platném znění. Kupující (objednatel, nájemce) je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Pokud budou u prodávajícího (poskytovatele, zhotovitele, pronajímatele) zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty v daném postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující (objednatel, nájemce) vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Prodávající (poskytovatel, zhotovitel, pronajímatel) je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 30 dnů ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury).

V případě prodloužení prodávajícího (poskytovatele, zhotovitele, pronajímatele) s dodáním předmětu objednávky ve sjednané lhůtě je prodávající (poskytovatel, zhotovitel, pronajímatel) povinen zaplatit kupujícímu (objednateli, nájemci) smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu objednávky, a to za každý započatý den prodloužení. Dále je prodávající (poskytovatel, zhotovitel, pronajímatel) povinen podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. v případě, že by došlo k prodloužení s plněním závazku zaplatit výši nákladů spojenou s uplatněním každé pohledávky v minimální částce 1 200,00 Kč.

Kupující (objednatel, nájemce) uplatní nárok na náklady spojené s uplatněním pohledávky, smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u prodávajícího (poskytovatele, zhotovitele, pronajímatele) na jeho adrese pro doručování. Prodávající (poskytovatel, zhotovitel, pronajímatel) je povinen zaplatit náklady spojené s uplatněním pohledávky a uplatněnou smluvní pokutu do 10 dnů od doručení této výzvy. Smluvní pokutu zaplatí prodávající (poskytovatel, zhotovitel, pronajímatel) bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu (objednateli, nájemci) škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši, vedle nákladů spojených s uplatněním pohledávky a smluvní pokuty.

Pokud nebude návrh kupujícího (objednatele, nájemce) ve formě smlouvy (objednávky) prodávajícím (poskytovatelem, zhotovitelem, pronajímatelem) podepsán zaručeným podpisem do **10 pracovních dnů** od podpisu kupujícího (objednatele, nájemce) a odeslán ke kupujícímu (objednateli, nájemci), může kupující (objednatel, nájemce) od smlouvy (objednávky) odstoupit.

Smlouva (objednávka) se vyhotovuje ve dvou výtiscích o osmi listech z nichž každá má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. Tato smlouva (objednávka) neobsahuje žádné přílohy.

Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření objednávky vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem objednávky připojují pod ní své podpisy.

Objednávka nabývá účinnosti dle zákona 340/2015 sb. nejdříve dnem zveřejnění objednávky v Registru smluv.

V Jincích dne

Ve Vlašimi dne

Za kupujícího

Za prodávajícího

Velitel

Jednatel

plk. Ing. Ivan MRÁZ Ph.D.

Jiří EICHLER

